

**Fra:** Anders Hvid Jensen <hvidanders@hotmail.dk>  
**Sendt:** 21. oktober 2021 12:46  
**Til:** Erling Skovgaard-Holm <esh@ishoj.dk>  
**Emne:** Kræmmermarked 2022

Hej Erling

Jeg skriver til dig på vegne af Lions Ishøj.

Som du ved, så har Lions Ishøj gennem mere end 30 år afviklet Vestegnens Kræmmermarked på Rasmus Thomsens mark ved Ishøj Landsby - og vi har fået fin hjælp til arrangementet fra dine folk.

Desværre umuliggjorde Corona-situationen, at vi kunne gennemføre et marked i 2020 og senere samme år besluttede vi i Lions at vi ikke længere havde kræfterne til selv at afvikle markedet. En svær beslutning fordi markedet var en god anledning for Lions til at samle penge sammen, til glæde for de foreninger, der hjalp til på markedet og til andre formål i Ishøj. Derudover var markedet Ishøj største arrangement, som Sengül Deniz sagde i 2019, da hun åbnede markedet.

I et forsøg på at fastholde markedet indgik vi en aftale med TivoliLand (som også har været en del af markedet gennem årene) om, at de overtog markedet, og dermed skulle stå for alt det praktiske omkring markedets afvikling. Lions Ishøj skulle fortsat stå for markedsføringen, bookning af pladser på markedet, udarbejde ansøgning til myndighedsgodkendelserne, passe en af barerne på markedet o.lign. Dermed "slap vi" for alt det tunge arbejde, men vi kunne fortsat indsamle penge til glæde for foreningslivet i Ishøj. Det er også tanken, at de foreninger, der hidtil har hjulpet på markedet, skulle fortsætte med den hjælp (betalt af TivoliLand)

Men også i 2021 umuliggjorde corona, at markedet kunne gennemføres og TivoliLand har ikke fået en aftale med Rasmus Thomsen om lejen af marken fremover. Rasmus Thomsen har derfor - af økonomiske årsager - set sig nødsaget til at leje marken ud til anden side.

Så nu er TivoliLand endt i en situation, hvor de har købt alt vores materiel og de er klar til et marked i 2022. Men de har ikke et sted hvor det kan afvikles. De har derfor spurgt os i Lions, om vi kunne hjælpe dem - og dermed os selv - med at undersøge mulighederne for en evt. anden placering i Ishøj.

Dermed til mit spørgsmål:

Råder kommunen over en mark, som TivoliLand kan leje i 2 - 3 uger i august 2022? Vi håber det er muligt, for så kan vi fortsat have et stort kræmmermarked i Ishøj. Vi har selv set os lune på de 2 arealer som du kan se på vedhæftede kort, men andre arealer kunne også have interesse, hvis det er muligt.

Når vi godt vil hjælpe TivoliLand, så skyldes det at kræmmermarkedet hidtil har været en væsentlig indtægtskilde for os og andre foreninger i Ishøj, en indtægt vi godt vil arbejde for kan fortsætte.

Hvis du har brug for flere oplysninger, så kontakt os endelig. Eller hvis du synes at vi hellere skal rette anmodningen til et politisk udvalg, så lad os også gerne høre det.

Venlig hilsen  
Anders